
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 089/GDG, DE 26 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS,
Considerando a competência que lhe foi delegada
pela Portaria n.º402/GABR/REITORIA, de
18/05/2018;

R E S O L V E

Art. 1.º - Alterar a Portaria n.º 027/GDG, de 20/03/2018;

Art. 2.º - Designar os servidores relacionados abaixo,
pertencentes ao quadro permanente do IFCE, para integrarem a Comissão
de seleção da Especialização em Educação do Campo do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE campus
Crateús.

DOCENTES SIAPE/CPF FUNÇÃO
José Nilton Alves Pereira Júnior 1892346 Presidente

George Bezerra Pinheiro 2408252 Membro
Valquíria Gomes Duarte 2408195 Membro

Regina Coele Queiroz Fraga 261.603.153-16 Membro

Art. 3º - Estipular o período de três meses, como prazo para
a conclusão dos trabalhos desta comissão.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, em 26 de JUNHO de 2018.

Antonio Marcos de Sousa Lima
Diretor Geral em exercício


	Antonio Marcos de Sousa Lima
	Diretor Geral em exercício

